教字[2012] 09号

关于做好新一届教育部高等学校

教学指导委员会委员推荐工作的通知

各教学单位：

现将教育部高教司《关于推荐新一届教育部高等学校教学指导委员会委员的通知》（教高司函[2012]60号）转发给你们，请你们按照该《通知》精神，认真向学校推荐候选人，并注意以下事项：

1.推荐的候选人应具备较强的教学和科研背景，熟悉本科教育教学规律，热心人才培养工作，一般具有教学管理经验和组织能力，并符合《通知》对专业技术职务和年龄的要求；

2.推荐材料按照《新一届教育部高等学校教学指导委员会委员推荐材料Access数据库结构》规定的字段顺序用Word格式撰写，所有字段内容都要填写，不能缺项。材料报学校后，由学校制作成Access数据库；
3.各学院务必于6月12日前将本单位推荐的候选人名单经教学院长签字、单位盖章后交教务处，并将候选人材料电子版发至 dpye@ustc.edu.cn。
联系人：叶大鹏  电话：3602181

附件：

1.我校2006-2010年受聘教育部高等学校教学指导委员会（分委员会）成员名单
2.教育部高教司《关于推荐新一届教育部高等学校教学指导委员会委员的通知》（教高司函[2012]60号）
                                       教务处

2012-5-29
附件1
我校2006-2010年受聘教育部

高等学校教学指导委员会（分委员会）成员名单

（共23人）

	序号
	姓 名
	教 指 委
	专  业

	教指委名称
	职务
	专业
	职务

	1
	周学海
	计算机基础课程
	秘书长

	2
	陈国良
	计算机基础课程
	主任委员
	理工类
	委员

	3
	陈发来
	数学与统计学

	数学类
	委员

	4
	周又元
	物理学与天文学
	委员
	天文学
	副主任委员

	5
	尹  民
	物理学与天文学

	物理学
	委员

	6
	霍剑青
	物理学与天文学
	委员
	物理基础
	副主任委员

	实验教学
	副主任委员

	7
	王挺贵
	物理学与天文学

	天文学
	委员

	8
	朱清时
	化学与化工
	副主任委员
	化学类
	委员

	9
	陆夕云
	力学
	委员
	力学类
	副主任委员

	10
	施蕴渝
	生物科学与工程
	主任委员
	生物科学
	委员

	11
	滕脉坤
	生物科学与工程
	秘书长
	生物科学
	委员

	12
	牛立文
	生物科学与工程

	生物工程与生物技术
	委员

	13
	郑永飞
	地球科学

	地球物理学
	委员

	14
	傅云飞
	地球科学

	大气科学类
	委员

	15
	岳丽华
	计算机科学与技术
	委员

	16
	吴  敏
	教育技术学
	委员

	17
	张其锦
	材料科学与工程

	高分子材料与工程
	委员

	18
	王卫东
	电子信息与电气

	电子科学与技术
	委员

	19
	卫  国
	电子信息与电气

	电子信息科学与工程
	委员

	20
	吴  刚
	电子信息与电气

	自动化
	委员

	21
	王东进
	电子信息与电气

	电子电气基础
	委员

	22
	刘明侯
	能源动力学科

	热工基础
	委员

	23
	黄刘生
	信息安全类专业
	委员

附件2

教育部高教司《关于推荐新一届教育部高等学校教学指导委员会委员的通知》（教高司函[2012]60号）